МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ

НАСЕЛЕНИЯ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

11.01.2021 № 1

г. Оренбург

Об утверждении государственных за
даний на оказание государственных
услуг (выполнение работ)

В соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области
от 08.12.2015 № 950-п «О порядке формирования и финансового обеспечения
выполнения государственных заданий на оказание государственных услуг
(выполнение работ) в отношении государственных учреждений Оренбургской
области» (с изменениями и дополнениями) п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить государственное задание на оказание государственных
услуг (выполнение работ) на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
(далее -  государственное задание) государственным автономным и
бюджетному учреждениям, подведомственным министерству труда и занятости
населения Оренбургской области (далее -  Учреждения, Министерство
соответственно) согласно приложениям № 1-3 к настоящему приказу.

2. Директорам Учреждений:
2.1. Обеспечить выполнение государственного задания в полном объеме с

учетом допустимого отклонения, указанного в государственном задании.
2.2. Обеспечить своевременное представление в министерство отчета о

выполнении государственного задания ежеквартально до 10 числа месяца,
следующего за отчетным кварталом, ежегодно -  не позднее 20 января года,
следующего за отчетным:

бюджетному учреждению -  в отдел экономического анализа,
финансового планирования министерства;

автономным учреждениям -  в отдел профессиональной ориентации и
профессионального обучения министерства.

2.3. Разместить на официальном сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о
государственных и муниципальных учреждениях www.bus.gov.ru
государственное задание в течение трех рабочих дней со дня его утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

Министр

http://www.bus.gov.ru